ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от  30 января  2023  года             № 32
     г. Вытегра

Об установлении средней расчетной

рыночной цены за 1 квадратный метр

площади жилого помещения в 2023 году

в целях обеспечения нуждающихся граждан

жилыми помещениями

На основании части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Закона Вологодской области от 29 июня 2005 года № 1306-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (с последующими изменениями), пункта 1.6 части 1 статьи 4 Устава муниципального образования «Город Вытегра», Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Установить на 2023 год показатель средней расчетной рыночной цены за 1 квадратный метр площади жилого помещения, соответствующего степени благоустройства жилья  в муниципальном образовании «Город Вытегра», в размере 12 000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                           А.В.Зимин